
pořadí hlídka organizace body

1 Liščeta MOP Čejka 58,5

2 Sarančata MOP Čejka 52,0

3 Vojáci Přirozené účení, z.s. 49,0

4 Pečený toasty MOP Stopa 46,0

5 Vědátoři MOP Čejka 44,5

6 Sloni Přirozené účení, z.s. 42,5

7 Daňci MOP Stopa 35,0

8 Svalouni MOP Čejka 34,5

9 Bagety MOP Stopa 33,5

10 Lištičky MOP Čejka 18,5

Žabičky Přirozené účení, z.s. mimo pořadí

pořadí body

1 155,0

2 114,5

3 91,5

4 53,0

MOP Stopa

Přirozené účení, z.s.

MOP Čejka

organizace

Zelená stezka
Pražská přírodovědná soutěž - Šárka - 6.10.2018

Mladší

MOP Čejka



pořadí hlídka organizace body

1 Salámový chlebíček MOP Orlosupi 66,5

KosatkoHouba Gymnázium Opatov

Zlomený klacky Gymnázium Opatov

4 NASA ZŠ Chlumec 57,5

5 Želvy ZŠ Chlumec 55,0

Mlsný jazýčci MOP Stopa

Sekáči ZŠ Novoborská

8 Šlojmo MOP Čejka 49,0

9 Plastový tarantule ZŠ Špitálská 48,0

10 Jeleni ZŠ Špitálská 47,5

11 Svítící krtci ZŠ Chlumec 47,0

12 Šepot ZŠ Chlumec 46,0

13 Šišky neformální uskupení 45,5

14 Obalení řízci MOP Orlosupi 44,0

15 Gumoví medvídci ZŠ Špitálská 40,5

16 Bílé lvice ZŠ Špitálská 31,5

17 Tygři MOP Mopíci 30,0

18 Lenoši MOP Mopíci 25,0

pořadí body

1 205,5

2 167,5

3 128,0

4 110,5

5 55,0

53,0

53,0

8 49,0

9 45,5

64,0

53,06 - 7

MOP Stopa

ZŠ Novoborská
6 - 7

MOP Čejka

neformální uskupení

Zelená stezka
Pražská přírodovědná soutěž - Šárka - 6.10.2018

Starší

organizace

ZŠ Chlumec

2 - 3

MOP Mopíci

ZŠ Špitálská

Gymnázium Opatov

MOP Orlosupi
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1 M Sloni Přirozené účení, z.s. 7,0 5,0 7,5 3,0 5,0 7,5 7,5 42,5 20
1 S Gumoví medvídci ZŠ Špitálská 3,5 3,5 8,0 7,0 5,0 4,5 4,5 4,5 40,5 21
2 M Pečený toasty MOP Stopa 5,5 5,0 8,0 6,0 4,5 10,0 7,0 46,0 15
2 S Svítící krtci ZŠ Chlumec 5,0 2,5 7,5 6,0 5,5 6,0 8,5 6,0 47,0 14
3 M Vědátoři MOP Čejka 7,5 4,5 6,0 7,0 4,5 9,0 6,0 44,5 18
3 S KosatkoHouba Gymnázium Opatov 9,0 5,0 10,0 10,0 9,5 6,5 7,0 7,0 64,0 2
4 M Daňci MOP Stopa 3,0 4,5 4,5 7,0 3,5 8,5 4,0 35,0 22
4 S Tygři MOP Mopíci 3,5 2,0 4,5 6,5 2,0 5,5 3,5 2,5 30,0 26
5 M Sarančata MOP Čejka 6,5 8,0 7,5 7,0 6,0 9,0 8,0 52,0 9
5 S Bílé lvice ZŠ Špitálská 4,0 2,0 6,0 6,0 5,5 4,5 1,0 2,5 31,5 25
6 M Vojáci Přirozené účení, z.s. 4,5 6,0 10,0 7,0 5,0 9,5 7,0 49,0 10
6 S Šepot ZŠ Chlumec 3,5 5,0 9,0 7,0 8,0 6,5 5,0 2,0 46,0 15
7 M Svalouni MOP Čejka 6,0 2,5 4,5 2,0 3,5 9,0 7,0 34,5 23
7 S Obalení řízci MOP Orlosupi 4,0 4,5 8,5 8,0 9,5 4,0 3,5 2,0 44,0 19
8 M Bagety MOP Stopa 4,0 4,5 7,0 0,5 2,5 8,5 6,5 33,5 24
8 S Mlsný jazýčci MOP Stopa 7,0 6,5 10,0 9,5 6,0 5,0 5,0 4,0 53,0 7
9 M Lištičky MOP Čejka 3,5 1,5 1,0 2,5 1,5 4,0 4,5 18,5 28
9 S Jeleni ZŠ Špitálská 6,5 3,5 9,0 6,0 5,0 7,5 5,0 5,0 47,5 13

10 M Liščeta MOP Čejka 10,0 9,0 9,5 3,5 7,5 10,0 9,0 58,5 4
10 S Želvy ZŠ Chlumec 5,5 6,0 8,5 9,0 7,0 6,5 7,0 5,5 55,0 6
11 RD Žabičky Přirozené účení, z.s.
11 S Lenoši MOP Mopíci 3,5 1,0 2,0 5,5 1,0 4,5 5,0 2,5 25,0 27
12 S Šlojmo MOP Čejka 4,0 4,0 7,0 10,0 8,0 7,5 6,0 2,5 49,0 10
13 S Zlomený klacky Gymnázium Opatov 6,0 9,0 9,5 10,0 8,5 6,0 8,0 7,0 64,0 2
14 S Salámový chlebíček MOP Orlosupi 5,5 8,0 10,0 10,0 10,0 7,5 8,0 7,5 66,5 1
15 S NASA ZŠ Chlumec 6,5 5,5 9,0 6,5 7,5 7,0 8,5 7,0 57,5 5
16 S Šišky neformální uskupení 5,0 5,0 7,0 5,5 5,5 5,5 7,5 4,5 45,5 17
17 S Sekáči ZŠ Novoborská 4,5 3,5 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 53,0 7
18 S Plastový tarantule ZŠ Špitálská 5,5 4,0 9,0 7,5 4,0 7,0 5,5 5,5 48,0 12

Zelená stezka - Pražská přírodovědná soutěž
Šárka, 6.10.2018

mimo pořadí


